TOTAL 51.727,79 € 

3. La autorización, disposición del gasto y el reconocimiento de la obligación a favor de Dª. 

MARIA BELEN OLIVARES FLORES con DNI: 52518642M, personal de este Ayuntamiento, en 
concepto de anticipo reintegrable, por importe de TRES MIL SEISCIENTOS EUROS 
(3.600,00 €), el cual deberá ser descontado en nómina durante 24 mensualidades. 

4. La autorización, disposición del gasto y el reconocimiento de la obligación a favor de los 
terceros y por los importes que a continuación se detalla: 

Nº DE ENTRADA Nº DE DOCUMENTO NOMBRE IMPORTE TOTAL